
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE SETTORE IV 
RESPONSABILE DEL SETTORE: ing. Pasquale Matrisciano 

Registro  Generale n. _486_______del__13.04.2016_________

Registro  Settore  n. _68___  del   31.03.2016____________

OGGETTO: Liquidazione ditta A.P.Systems per manutenzione ed assistenza Procedure 
gestionali anno 2015;

      
                        ( X )  LIQUIDAZIONE                                       (   ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
-  Determina  di  impegno  spesa n.  1046      del 
25.07.2014

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  Fattura  n.1501686/S  del 
30.09.2015 e n.1501807/S del 08.10.2015

Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Ing. Pasquale Matrisciano

La  presente  determinazione è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

IL RESPONSABILE DEL   SETTORE
_______________________________________



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che con determina n.93/2015 si stanziava la spesa necessaria per il rinnovo del canone di 
manutenzione ed assistenza, fino a tutto il 31.12.2015, di tutte le procedure software gestionali acquistate 
dalla ditta AP-Systems s.r.l.da Milano e dalla stessa prodotte e distribuite;

Che allo stato i servizi in parola sono stati attivati e degli stessi si è usufruito;

Che  con  protocollo  n.18352  del  08.10.2015  e  n.18459  del  08.10.2015  sono  state  trasmesse  a 
quest’Ente le fatture elettroniche n.1501686/S del 30.09.2015 e n.1501807/S del 08.10.2015 ammontanti 
rispettivamente a € 4.085,94 IVA inclusa e € 1.361,97 IVA inclusa, per la liquidazione delle competenze 
spettanti; 

Visto il CIG n.ZF7160B440;
Vista la dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari;
Accertata la regolarità contributiva;

Ritenuto poter provvedere alla liquidazione de qua; 

DETERMINA

Per i motivi in premessa specificati che qui si intendono integralmente trascritti
- Liquidare  alla  ditta  ditta  AP-Systems  da  Milano,  via  Pagliano,  35  -  20149  MILANO,  C.F. 

08543640158, la somma complessiva di € 5.447,91 IVA inclusa per il canone di manutenzione ed 
assistenza anno 2015, di tutte le procedure software gestionali acquistate dalla ditta AP-Systems s.r.l. 
da Milano e dalla stessa prodotte e distribuite,  a fronte delle fatture elettroniche n.1501686/S del 
30.09.2015 e n.1501807/S del 08.10.2015 ammontanti rispettivamente a € 4.085,94 IVA inclusa e € 
1.361,97 IVA inclusa.

- Emettere  mandato  di  pagamento  in  favore della  ditta  per  l’importo  imponibile  di  €  4.465,50 con 
accredito sulle coordinate bancarie aventi IBAN xxxxxxxxxxxxxxx.

- emettere  mandato  di  pagamento  in  favore  dell’Erario  per  l’importo  di  €  982,41  (IVA),  ai  sensi 
dell’art.  17-ter del D.P.R. n. 633/72 modificato dall’art.  1, comma 629 lettera b) della  Legge 23 
dicembre 2014 n. 190 “split payment” – scissione dei pagamenti;

- La spesa è già impegnata sul capitolo 119/3, impegno n.1440, esercizio finanziario 2015.

IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE
Ing. Pasquale Matrisciano


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli

